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Tryckpolicy 

Policyn är ett levande dokument som ska revideras allt eftersom att verksamheten kräver det.  

Med denna tryckpolicy vill Sverok Stockholm klargöra vad som gäller för användandet av Sverok Stockholms grafiska 

verkstad.  

 

Föreningar inom Sverok Stockholm trycker gratis, övriga Sverok trycker till självkostnadspris. Övriga ideella föreningar får 

trycka till självkostnadspris efter granskning av material och styrelsens majoritetsbeslut. Man får inte trycka i vinstdrivande 

syfte. 

 

Sverok Stockholm tillåter inte att politiskt eller religiöst material trycks, om inte detta material används inom ett projekt 

relaterat till hobbyn, såsom lajv, rollspel eller dylikt. Sverok Stockholm förutsätter att allt material som trycks i den grafiska 

verkstaden följer Sveriges rikes lag.  Vid missbruk av tryckverkstaden kan ansvarig komma att förlora sin rätt att trycka. Vid 

eventuella kostnader för reparation eller dylikt kan ansvarig bli ersättningsskyldig.  

 

Sverok Stockholm tillhandahåller ingen personal, utan de som trycker får lösa arbetsfrågan själva. Personer som nyttjar den 

grafiska verkstaden ska vara införstådda med hur den fungerar. Föreningar inom Sverok Stockholm kan få den nödvändiga 

utbildningen gratis. Övriga kan få utbildning mot överenskommen matersättning med utbildaren.  

 

Efter avslutad tryckning ska den grafiska verkstaden ställas i ordning och ett referensexemplar placeras i därtill avsedd pärm. 

En tryckrapport ska även lämnas i facket på den grafiska verkstadens dörr. 

 

För Sverok Stockholms föreningar gäller följande:  

• Trycker gratis om det är verksamhetsrelaterat material.  

• Allt som trycks i under 200 exemplar behöver inte godkännas i förväg, så länge det är verksamhetsrelaterat.  

• Allt som trycks i fler än 200 exemplar måste godkännas i förväg.  

• Icke verksamhetsrelaterade tryckningar måste godkännas i förväg.  

För övriga måste allt godkännas i förväg.  

Tryckningar godkänns av styrelsens majoritetsbeslut.  

 


